
Российская Федерация Иркутская область 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 1»  

муниципального образования города Братска 

город Братск, улица Подбельского, дом 9                                                      тел. 41-36-89 

 

ПРИКАЗ 

«02» сентября 2024г.                                                                                                  № 1/7

  

«Об организации деятельности школьного спортивного клуба» 

 

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации. В целях вовлечения 

обучающихся в занятия физической культурой и спортом, развития и популяризации 

школьного спорта. 

Руководствуясь письмом начальника департамента образования администрации 

муниципального образования города Братска от 28 сентября 2021 г. № 24715/20/21 «Об 

открытии школьных спортивных клубов». 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Корнилову Жанну Васильевну, учителя физической культуры, 

руководителем школьного спортивного клуба «Первый» на базе МБОУ «СОШ №1». 

2. Сформировать рабочую группу по организации деятельности школьного спортивного 

клуба в составе: 

- Русинова Надежда Павловна, заместитель директора по ВР; 

- Гауз Роман Алексеевич, учитель физической культуры; 

3. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного спортивного клуба: 

3.1. План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-значимых 

мероприятий на 2024-2025 учебный год. Приложение 1. 

3.2. Расписание работы спортивных секций и кружков школьного спортивного клуба 

«Первый» на 2024-2025 учебный год. Приложение 2. 

3.3. Календарный план спортивно-массовых мероприятий спортивного клуба «Первый» на 

2024-2025 учебный год. Приложение 3. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор МБОУ «СОШ № 1»                                                                  Т.В.  Масловская 

 

С приказом ознакомлены:                                                                         Русинова Н.П. 

                                                                                                                     Корнилова Ж.В. 

                                                                                                                     Гауз Р.А. 

 


		2024-10-10T13:45:05+0800
	Масловская Татьяна Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




